
UCHWAŁA NR XII/93/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu hali sportowej w Starym Szelkowie.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XIX/86/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu hali sportowej w Starym Szelkowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016  r. 
poz. 5750) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z hali sportowej korzystać mogą:

- dzieci przedszkolne pod nadzorem nauczyciela,

- dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,

- grupy zorganizowane,

- kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera,

- zakłady pracy, instytucje, organizacje,

- osoby fizyczne,

- dzieci i młodzież do lat 18 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób
pełnoletnich,

- weterani oraz weterani poszkodowani, posiadający legitymację weterana lub legitymację 
weterana
poszkodowanego,

- kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych z udziałem publiczności, osoby
uczestniczące w innych imprezach organizowanych za zgodą Administratora.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: CFDD3E80-EF0C-48C2-9AB1-1D8A6AB50E0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XII/93/19 Rady Gminy Szelków z dnia 26 listopada 2019 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie uchwalenia Regulaminu hali sportowej w Starym Szelkowie.

Mając na uwadze zmianę zapisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o weteranach działań poza granicami
państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1726) Wojskowa Komenda Uzupełnień
w Ostrołęce pismem Nr 2068/19 z dnia 24 października 2019 r. zwróciła się z prośbą o aktualizację
regulaminów hali, siłowni pod względem bezpłatnego korzystania z w/w obiektów sportowych przez
weteranów i weteranów poszkodowanych.

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: CFDD3E80-EF0C-48C2-9AB1-1D8A6AB50E0E. Podpisany Strona 1




